
UCHWAŁA NR 84/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 20 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
20 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 20 000 zł
§ 6280 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 
REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

20 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 30 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
30 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 30 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
30 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 10 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
10 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 10 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 000 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 155BFF11-9E58-4539-8936-831B5EE39381. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 155BFF11-9E58-4539-8936-831B5EE39381. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015r. zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2015r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.

1

754                
75412    
6060

Zakup narzędzi hydraulicznych  dla OSP 
Chojnów.

2015 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Razem 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

Zwiększa się środki finansowe w kwocie 30.000,00 zł na zadanie pn."Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Chojnów" ponieważ zgoodnie z Dz.U. z 2009r, poz.1380
art.29 i art.32 koszty funkcjonowania jednostek ochrony przeciwpożarowej i zapewnienia gotowości bojowej ochotniczych strazy pożarnych ponosi gmina. OSP Chojnów
jest w Krajowym Systemie Ratownictwa Gaśniczego i wyposażenie jej w przedmiotowe narzędzie staje się niezbędne do prowadzonych przez nią działań związanych z
wypadkami w ruchu drogowym.Lokalizacja OSP Chojnów jest w bezpośredniej bliskości drogi krajowej Nr 79 o bardzo dużym natężeniu ruchu Jednocześnie zmniejsza się
środki finansowe w kwocie 10.000,00 zł w § 421 przeznaczone na zadanie pn."Zakup materiałów i wyposażenia.Pozostałe 20.000,00 zł będzie dofinansowane z dotacji z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.Program na dofinansowanie sprzętu dla OSP będzie otwarty w maju 2015r.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W 2015 ROKU
                                                             Załącznik nr 1 do Uchwały nr 84/VI/2015 z dnia 18.03.2015 r.

Uzasadnienie:

Id: 155BFF11-9E58-4539-8936-831B5EE39381. Podpisany Strona 1




